
Dz.U./S S33
15/02/2023
96823-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:96823-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Włocławek: Paliwa
2023/S 033-096823

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Włocławskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Komunalna 4
Miejscowość: Włocławek
Kod NUTS: PL619 Włocławski
Kod pocztowy: 87-800
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Wydra
E-mail: sekretariat@wpk.biz.pl 
Tel.:  +48 544123852
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.wpk.biz.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup paliwa płynnego – oleju napędowego w systemie sprzedaży bezgotówkowej na podstawie kart flotowych 
dla potrzeb WPK Sp. z o.o. we Włocławku
Numer referencyjny: WPK.ZP.02/07/12/22

II.1.2) Główny kod CPV
09100000 Paliwa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

15/02/2023 S33
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:sekretariat@wpk.biz.pl
http://bip.wpk.biz.pl/


Dz.U./S S33
15/02/2023
96823-2023-PL

2 / 7

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup paliwa płynnego - oleju napędowego w systemie sprzedaży 
bezgotówkowej na podstawie kart flotowych dla potrzeb WPK Sp. z o.o. we Włocławku.
2. Maksymalna szacunkowa ilość dostawy oleju napędowego: 208 000 litrów, w tym ilość oleju napędowego 
stanowiąca zamówienie podstawowe wynosi: 160 000 litrów i ilość oleju napędowego w ramach prawa opcji 
(30%) wynosi: 48 000 litrów.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 315 642.28 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09134100 Olej napędowy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL619 Włocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Włocławek, Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup paliwa płynnego - oleju napędowego w systemie sprzedaży 
bezgotówkowej na podstawie kart flotowych dla potrzeb WPK Sp. z o.o. we Włocławku.
2. Miejscem realizacji przedmiotu zamówienia jest całodobowa stacja lub punkt sprzedaży paliw zlokalizowana/
y w odległości nie większej niż 10 km od bazy transportowej Zamawiającego tj. od ul. Komunalnej 4 we 
Włocławku wskazana/y przez Wykonawcę.
3. Opis przedmiotu zamówienia:
1) Maksymalna szacunkowa ilość dostawy oleju napędowego: 208 000 litrów, w tym ilość oleju napędowego 
stanowiąca zamówienie podstawowe wynosi: 160 000 litrów i ilość oleju napędowego w ramach prawa opcji 
(30%) wynosi: 48 000 litrów.
2) Zamawiający zastrzega sobie prawo do niewykorzystania pełnego limitu ilościowego. W przypadku 
niewykorzystania przez Zamawiającego pełnego limitu ilościowego Wykonawcy nie przysługuje żadne 
roszczenie odszkodowawcze.
3) Zamawiający zastrzega sobie możliwość rozszerzenia zakresu przedmiotu zamówienia przy zastosowaniu 
prawa opcji, o którym mowa w art. 441 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, tj. zwiększenia w 
okresie realizacji umowy ilości oleju napędowego o 30% w stosunku do ilości stanowiącej przedmiot 
zamówienia podstawowego. Wykonawca zobowiązuje się w takim przypadku umożliwić Zamawiającemu 

15/02/2023 S33
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S33
15/02/2023
96823-2023-PL

3 / 7

zakup dodatkowych ilości oleju napędowego na takich samych zasadach jak dostawy objęte zamówieniem 
podstawowym.
4) Prawo opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale nie musi skorzystać w ramach realizacji 
niniejszej umowy. W przypadku nieskorzystania przez Zamawiającego
z prawa opcji Wykonawcy z tego tytułu nie przysługuje żadne roszczenie odszkodowawcze.
5) W przypadku skorzystania z prawa opcji, zmiany umowy lub zawarcie umowy odrębnej nie będą wymagane. 
Zamawiający złoży na tą okoliczność stosowne oświadczenie.
4. Pozostałe wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia
1) Olej napędowy powinien spełniać wszystkie wymagania jakościowe określone w Rozporządzeniu Ministra 
Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz.U. z 2015 
poz. 1680), powinien być zdatny do użytku zarówno w warunkach letnich jak i zimowych.
2) Cena jednostkowa za l litr oleju napędowego w trakcie trwania umowy będzie ustalana jako cena oleju 
napędowego obowiązująca na stacji/ach paliw zadeklarowanej/nich przez Wykonawcę w niniejszym 
postępowaniu, w dniu tankowania plus podatek VAT z uwzględnieniem stałego upustu oferowanego przez 
Wykonawcę w ofercie cenowej.
3) Rozliczenia pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym dokonywane będą w oparciu o faktycznie zakupioną 
przez Zamawiającego ilość oleju napędowego.
4) Dostawa realizowana będzie sukcesywnie, w miarę potrzeb Zamawiającego i będzie polegała na:
a) zapewnieniu bezgotówkowej sprzedaży oleju napędowego na stacji/ach paliw Wykonawcy zlokalizowanych w 
odległości nie więcej niż 10 km. od bazy transportowej Zamawiającego, przez całą dobę, 7 dni w tygodniu,
b) zapewnieniu ciągłości dostaw,
c) zapewnieniu pełnej blokady karty paliwowej w całej sieci sprzedaży od momentu zgłoszenia jej utraty,
d) prowadzeniu przez Wykonawcę ewidencji zakupionego oleju napędowego z podaniem: daty tankowania, 
numeru rejestracyjnego pojazdu, miejsca tankowania, godziny tankowania, ilości zatankowanego oleju 
napędowego, ceny jednostkowej za 1 litr oleju napędowego, wartości zakupu. Zestawienie to będzie dołączone 
do faktur.
5) Wykonawca wyda i dostarczy Zamawiającemu elektroniczne karty flotowe lub równoważne, wystawione 
na numer rejestracyjny pojazdu, lub okaziciela umożliwiające Zamawiającemu bezgotówkowy zakup oleju 
napędowego na terenie całego miasta. Na dzień zawarcia umowy Zamawiający wymaga kart flotowych dla 17 
pojazdów.
6) Karty mogą być zabezpieczone kodem PIN.
5. Szczegółowe obowiązki dotyczące sposobu wykonania zamówienia zostały określone we wzorze umowy, 
który stanowi Załącznik nr 2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Wysokość upustu / Waga: 30
Cena - Waga: 70

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje w ramach zamówienia opcję zwiększenia ilości zakupowanego paliwa, ponad 
przewidywaną podstawową ilość szacunkową. W ramach prawa opcji Zamawiający zastrzega sobie możliwość 
dokonania zamówienia poszerzonego do 30% zamówienia podstawowego.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

15/02/2023 S33
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S33
15/02/2023
96823-2023-PL

4 / 7

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 239-690602

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
01/02/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Polski Koncern Naftowy ORLEN Spółka Akcyjna
Krajowy numer identyfikacyjny: 7740001454
Adres pocztowy: ul. Chemików 7
Miejscowość: Płock
Kod NUTS: PL923 Płocki
Kod pocztowy: 09-411
Państwo: Polska
E-mail: Sylwia.Cholewinska@orlen.pl 
Tel.:  +48 801235682
Faks:  +48 243677324
Adres internetowy: http://www.orlen.pl
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 395 680.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 315 642.28 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

15/02/2023 S33
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:690602-2022:TEXT:PL:HTML
mailto:Sylwia.Cholewinska@orlen.pl
http://www.orlen.pl


Dz.U./S S33
15/02/2023
96823-2023-PL

5 / 7

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolanie@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

15/02/2023 S33
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

mailto:odwolanie@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S33
15/02/2023
96823-2023-PL

6 / 7

1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym rozdziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu 
oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu
o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje kopię odwołania 
zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z 
jego treścią przed upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią 
inaczej.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23.11.2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

15/02/2023 S33
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S33
15/02/2023
96823-2023-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolanie@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/02/2023

15/02/2023 S33
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolanie@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

